Администрация Токарёвского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2019                                     р.п. Токарёвка                                             № 160
О внесении изменений в постановление администрации района от 07.03.2008 № 132 «О координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства Токаревского района»

С целью приведения постановления администрации района от 07.03.2008 № 132 «О координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства Токаревского района» в соответствие с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и подпрограммой «Развитие малого и среднего предпринимательства» муниципальной программы «Экономическое развитие и инновационная экономика», утвержденной постановлением администрации района от 13.12.2013 № 785, администрация района постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации района от 07.03.2008 № 132 «О координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства Токаревского района» (далее -постановление):

1.1. Внести изменения в Список координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства Токарёвского района (далее Список) (Приложение №1) к постановлению.

1.1.1. Исключить из Списка:
Жукова А.В., Федотова Н.С.
1.1.2. Включить в Список:

Вяткину Ирину Геннадиевну – заместителя главы администрации района, заместителя председателя координационного совета;

Павлова Эдуарда Валентиновича - председателя совета Токарёвского районного потребительского общества «Единство» (по согласованию);
Трапезникову Светлану Владимировну – заместителя начальника отдела по земельным и имущественным отношениям администрации района

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно – политической газете Токарёвского района «Маяк» и разместить в сетевом издании «ТОП68 Тамбовский сетевой портал» (www.top68.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района И.Г. Вяткина.

Глава района

           В.Н. Айдаров